РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРОЛЕТАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРОЛЕТАРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу  решения Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 14.11.2017г № 60 «О делегировании полномочий муниципальному образованию «Орловский  район»
	Принято Собранием депутатов Пролетарского сельского поселения
	    15 октября  2018 года

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации  нормативной правовой базы  Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения, руководствуясь статьей 14 Федерального закона  от  06.10.2003 года  № 131- ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  по решению    вопросов    местного значения    поселения, Собрание  депутатов  Пролетарского сельского поселения, РЕШИЛО :

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 14.11.2017г № 60 « О делегировании полномочий муниципальному образованию «Орловский  район»

2.Настоящее  решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

 Председатель Собрания депутатов
Глава Пролетарского  сельского поселения                                         С.В. Пашко
х. Пролетарский
15 октября 2018 года
№ 91